

Sayı: 34930642-610-100366
Konu: Soru Önergeleri(7/24082)

26/09/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/24082 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99.maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergisi Cevabı

Çevrimiçi Elektronik İmza
Aşıl 30 Eylül 2013

30.09.2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'e Ait 7/24082 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“2022 sayılı yasadan istifade ederek maaş bağlanan vatandaşlarımız ve özürlü yurttaşlarımız ciddi geçim sıkıntısı yaşamaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Mersin ilinde, 2022 sayılı yasa ile maaş alan vatandaş sayımız ne kadardır?

CEVAP 1: Mersin ilinde 2022 sayılı Kanun kapsamında yaşlı ve engelli aylıklarından faydalanan kişi sayıları aşağıdaki gibidir:

Aylık Türleri	Kişi Sayısı
Engelli Yakını Aylığı	1.844
Engelli Aylığı	14.888
Yaşlı Aylığı	19.666
Toplam	36.273

SORU 2: Bu kanun ile maaş alan yaşlı ve özürlülerin maaşlarında, bir artış planlıyor musunuz?

CEVAP 2: 2022 sayılı Kanun uyarınca bağlanan aylıkların ödeme tutarları söz konusu Kanun'da belirtildiği gibi ilgili yılın merkezi yönetim bütçe kanununda ifade edilen gösterge rakamının Devlet memurlarının aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı ile belirlenmektedir.

Aylıkların yükseltilmesi ile ilgili olarak öncelikle memur maaş katsayısındaki artışlar aynen yaşlı ve engelli aylıklarına da yansıtılmaktadır. Diğer taraftan gösterge rakamları ise merkezi yönetim bütçe kanununda K cetvelinde belirlenmekte olup bütçe görüşmelerinde değerlendirilebilecektir.

SORU 3: Maaşların üç ayda bir yerine, her ay verilmesi ile ilgili bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP 3: 1976 yılından beri 2022 sayılı Kanun uyarınca bağlanan aylıklara ilişkin ödemeler üç ayda bir yapılmakla birlikte 25.01.2013 tarih ve 28539 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrası ile aylıkların ödeme gün ve dönemlerinin Bakanlığımız tarafından belirleneceği hüküm altına alınmıştır.

Diğer taraftan, vatandaşların yaşlı ve engelli aylıklarının ayda bir ödenmesinin gerek aylık sahibine gerekse bürokrasiye getireceği ek maliyet göz önünde bulundurulduğunda aylıkların üç ayda bir ödenmesinin yerinde olacağı düşünülmektedir.

SORU 4: Son bir yıl içinde özrl maaşı kesilen vatandaşımız var mıdır? Özellikle Bakanlıđınıza bađlı konutlara yerleřtirilerek maaşı kesilen vatandaş sayısı kaçtır?

CEVAP 4: 25.01.2013 tarih ve 28539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yrrlđe giren Ynetmeliđin 11 inci maddesinde 2022 sayılı Kanun uyarınca bađlanan yaşı ve engelli aylıklarının durdurulma ve kesilme nedenleri sayılmış olup engelli aylıđı almakta iken bu nedenlerin ortaya çıkması halinde aylıklar kesilmektedir.

Bununla birlikte aynı Ynetmeliđin 7 nci maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendinde kamu veya zel kurum ve kuruluřlarda iaře ve ibateleri dâhil olmak zere srekli bakımı yapılan veya yaptırılanların 2022 sayılı Kanunla aylıklarından faydalanamayacađı hkm altına alınmıştır. Bu hkme istinaden de sz konusu kiřilerin yaşı ve engelli aylıkları kesilmektedir. Kurumsal Bakımda olmaları nedeniyle 2022 aylıđı kesilenlerin sayısı 7.530’dur.